TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 238/2017

PROTOCOLO SEI 0005903-47.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/03/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Santo Antônio da Platina, sito à Rua

Sete de Setembro, 827, Centro - Santo Antônio da Platina.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1614528-4  ELLYN NÍNIVE QUADROS PINOTTI 68506468

1614538-2  ALINE RIBEIRO GONCALVES DE LIMA 88874552

1614589-6  ANA BEATRIZ GIOVANINI DALBEN 12.390.230-0

1614622-0  RAIANI CRISTINA STATI 103971381

1614862-7  ERIVALDO DE ARAUJO SOARES JUNIOR 2004034076755

1614863-6  CECÍLIA BUENO LEVATTI 10226390-1

1615522-2  MARIANA BUKALOWSKI BARBOSA ALVES 103131839

1615660-1  CAROLINA SOCCIO VITAL 77042733

1616425-5  JOSISLAINE PEREZ QUIRINO 110373902

1616520-2  CAMILA WOJNAROVICZ NUCINI  103378435

1616956-2  RHAISSA LUCIANO RODRIGUES PINTO 108941740

1617444-9  RAFAELLA SOUZA DIAS 9574793-0

1617607-7  ANA LAURA VIEIRA 11.039.201-0

1617632-6  RÔMULO ARIEL MACHADO 88313348

1618398-0  ALFEU PAULO DA SILVA JÚNIOR 128204067

1618513-4  MATHEUS CAMPOS ZURLO 88187482

1618653-1  MILENA FERNANDA MANZANO BRENZAN 107784195

1619216-3  CAROLINA SILVA MARTONI 126100817

1619235-4  PAULA EMANUELA CARVALHO GABRIEL 368271584

1619410-4  CAMILA MIRANDA DE OLIVEIRA 92045188

1619660-4  ANA CAROLINA DALDEGAN FRANÇA 88194411

1619877-6  DÉBORA CAROLINE MACÁRIO PASQUALINOTO 103251230

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614528&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614538&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614589&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614622&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614862&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614863&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615522&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615660&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616425&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616520&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616956&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617444&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617607&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617632&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618398&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618513&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618653&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619216&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619235&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619410&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619660&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619877&idFormulario=1258

1619961-2  AMANDA SUELEN FIORILLO 128705023

1620804-2  ELAINE DE CASSIA SEGHETTO VALE 70464608

1621138-2  CHRISTIAN JULIANO OLIVEIRA 101297640

1621262-2  SARA MEIRE REIS 103614937

1622363-2  AMANDA CONDE SILVA 12371422-9

1622832-1  PÂMELA LARISSA DE OLIVEIRA ALMEIDA 386302935

1622878-2  RAFAELA MIRANDA FRANÇA 102201310

1623254-5  TALUBIA MAIARA CARVALHO OLIVEIRA FRANÇA 106031886

1623375-4  VINÍCIUS MALDONADO DE OLIVEIRA 10.503.924-7

1623484-4  BRUNA LUCIANO DA COSTA 103599784

1623632-6  PRISCILA DE ANDRADE COOPER  93654080

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619961&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620804&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621138&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621262&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622363&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622832&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622878&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623254&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623375&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623484&idFormulario=1258
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623632&idFormulario=1258